
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

24 жовтня 2024 року  м. Старобільськ № 24-агп 

 

Про внесення змін до переліку лікарів і  секретаря з лікувально- 

профілактичних закладів Старобільського району, які залучені до складу 

позаштатної військово - лікарської комісії (лікарсько - льотної комісії), що 

створюється в Старобільському районному територіальному центрі 

комплектування та соціальної підтримки  

 

 

Відповідно до статей 6, 27, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 38, 43 Закону України «Про військовий обов’язок і 

військову службу», «Положення про підготовку і проведення призову громадян 

України на строкову службу та прийняття призовників на військову службу за 

контрактом» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

березня 2002 року № 352, постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 

1994 року № 532 «Про обов’язкові медичні огляди деяких категорій населення», 

пунктів 2, 6, 3, пунктів 2, 10 наказу Міністра Оборони України від 14 серпня 2008 

року № 402 «Про затвердження Положення про військово – лікарську експертизу 

в Збройних Силах України», наказу генерального директора КНП 

«Старобільська БЛ» від 22.10.24 № 30 «Про внесення змін до наказу від 

08.08.2024 № 27 «Про внесення змін до складу позаштатної постійно діючої 

військово-лікарської комісії Старобільського ТЦК та СП на 2024 рік в КНП 

«Старобільська БЛ», з метою організації якісного медичного огляду 

допризовників, призовників, військовослужбовців та членів їх сімей, 

військовозобов’язаних, мобілізованих, резервістів (громадян, яке є кандидатами 

для вступу в резерв), кандидатів на військову службу за контрактом, кандидатів 

для навчання у вищих військово - навчальних закладах та військових навчальних 

підрозділах вищих навчальних закладів Міністерства оборони України (далі 

ВВНЗ), визначення ступеня придатності для проходження військової служби, 

навчання у ВВНЗ, 

зобов’язую: 

 

1. Унести зміни до переліку лікарів і секретаря з лікувально - 

профілактичних закладів Старобільського району, які залучені до складу 

військово - лікарської комісії (лікарсько - льотну комісію) (далі ВЛК (ЛЛК), що 

створюється в Старобільському районному територіальному центрі 

комплектування та соціальної підтримки (далі ТЦК та СП) для проведення 

медичного огляду кандидатів на військову службу за контрактом, 



2 

 

військовослужбовців Збройних Сил України, військовозобов’язаних, які будуть 

призвані на військову службу під час мобілізації, резервістів, з метою визначення 

ступеня придатності до військової служби, згідно додатку.  

 

2. Місцем проведення медичного огляду кандидатів на військову службу за 

контрактом, військовослужбовців Збройних Сил країни, військовозобов’язаних, 

які будуть призвані на військову службу під час мобілізації, резервістів, з метою 

визначення ступеня придатності до військової служби визначити м. Дніпро, вул. 

Володимира Мономаха, 17а, на базі КНП «Старобільська БЛ».   

  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника начальника Старобільської районної військової адміністрації Сергія 

ЯРИШЕВА. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області - начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

23.10.2023 № 24-агп 

ПЕРЕЛІК ЛІКАРІВ 

залучених до позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії 

(лікарсько-льотної комісії) Старобільського районного територіально 

центру комплектування та соціальної підтримки 

ЧИРКА Людмила   - завідувачка Лікувально-діагностичного центру 

КНП «Старобільська БЛ», лікар -дерматолог КНП 

«Старобільська БЛ», голова комісії (за згодою); 

БУРЕНЬКОВА Наталя       - лікар-терапевт КНП «Старобільська БЛ», заступник 

голови комісії (за згодою);  

БОРОВСЬКА Катерина      - медична сестра КНП «Старобільська БЛ», секретар 

комісії (за згодою); 

Члени комісії: 

ІВАНЧЕНКО Денис   -  лікар-офтальмолог КНП «Старобільська БЛ» (за 

згодою); 

МАНУХІНА Олена       -  лікар-невропатолог КНП «Старобільська БЛ» (за 

згодою); 

БУРЛАЧЕНКО Євген      -  лікар-психіатр КНП «КНП Старобільська БЛ» (за 

згодою); 

СТАРОСТЕНКО Дмитро   -   лікар-хірург КНП «Старобільська БЛ» (за згодою);  

 

ПАЛЮХ Анна   -   лікар-отоларинголог КНП «Старобільська БЛ» (за 

згодою); 

ЧИРКА Людмила                -   лікар-дерматолог КНП «Старобільська БЛ»  

(за згодою) 

АЛЄКСЄЄВ Олексій   -   лікар-стоматолог КНП «Старобільська БЛ» (за 

згодою); 

ГАЛОЧКІНА Олена   - лікар-гінеколог КНП «Старобільська БЛ» (за 

згодою). 

Головний спеціаліст відділу 

оборонної роботи, цивільного захисту  

та взаємодії з правоохоронними органами 

Старобільської РДА                                                                       Євген ВОРОНКІН 


